

LBG Retail ApS
Vedbæk Strandvej 501, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 26 16 57

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Lill Granhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBG Retail ApS Vedbæk Strandvej 501 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 26 16 57
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Lill Granhof
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	Granhof Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive retailvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der ikke har været nogen aktivitet i selskabet, samt omkostninger i forbindelse med udtræden af lejekontrakt.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive lukket indenfor en kortere periode. Derfor har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	16/12 2016 - 30/9 2017
Andre eksterne omkostninger	-15.270	-140.827
Bruttoresultat	-15.270	-140.827
Andre driftsomkostninger	-375.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.104	-3.798
Resultat før skat	-409.374	-144.625
3 Skat af årets resultat	89.518	29.524
Årets resultat	-319.856	-115.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-319.856	-115.101
Disponeret i alt	-319.856	-115.101

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		89.518	29.524
Andre tilgodehavender		34.300	15.119
Tilgodehavender i alt		<u>123.818</u>	<u>44.643</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>99.052</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.818</u>	<u>143.695</u>
Aktiver i alt		<u>123.818</u>	<u>143.695</u>
Passiver			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-434.956	-115.101
Egenkapital i alt		<u>-384.956</u>	<u>-65.101</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.774	128.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>508.774</u>	<u>208.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>508.774</u>	<u>208.796</u>
Passiver i alt		<u>123.818</u>	<u>143.695</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive lukket indenfor en kortere periode. Derfor har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet.

	1/10 2017 - 30/9 2018	16/12 2016 - 30/9 2017
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.609	3.200
Andre finansielle omkostninger	2.495	598
	19.104	3.798
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-89.518	-29.524
	-89.518	-29.524
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-450.000
	50.000	50.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granhof Holding ApS, CVR-nr. 25367898 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.